
Uczniowie naszej szkoły
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https://sp11.um.pulawy.pl/pl/mapa.html


Zakończyła się II Edycja Ogólnopolskiego konkursu matematyczno -II Edycja Ogólnopolskiego konkursu matematyczno -

informatycznego InstaLogikinformatycznego InstaLogik.

Wśród laureatów konkursu znaleźli się uczniowie naszej szkoły.  GabrysiaGabrysia

GlegołaGlegoła oraz Antek SolisAntek Solis uzyskali tytuł odpowiednio Laureata IILaureata II i  Laureata IIILaureata III

stopniastopnia. Finalistą konkursu została też  Zuzia NowakowskaZuzia Nowakowska. MaiMai

PiwońskiejPiwońskiej zabrakło kilka punktów do zakwalifikowania się do etapu finałowego.

Cała czwórka to uczniowie klasy 4aklasy 4a.

 

  

 

Instalogik to popularyzatorski konkurs matematyczno-informatyczny dla uczniów

klas 4-8 SP. Konkurs organizowany był przez InstaKod Sp z o.o.InstaKod Sp z o.o. oraz OśrodekOśrodek

Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w WarszawieEdukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, publiczną

placówkę doskonalenia nauczycieli.

Konkurs składał się z trzech etapów. W każdym z nich należało rozwiązać szereg

zadań matematyczno - logicznych oraz przedstawić ich rozwiązanie w środowisku

programistycznym. Wszystkie informacje o konkursie znajdują się na

stronie instalogik.plinstalogik.pl.

 

Poniżej dołączam film z transmisją zakończenia konkursu.

 

http://pg3.net.pulawy.pl/strona/sp11/galeria/2020/04/instalogik/dyplom_instalogik_2_gabriela_glego%25C5%2582a.png
http://pg3.net.pulawy.pl/strona/sp11/galeria/2020/04/instalogik/dyplom_instalogik_2_antoni_solis.png
http://pg3.net.pulawy.pl/strona/sp11/galeria/2020/04/instalogik/dyplom_instalogik_2_zuzanna_nowakowska.png
http://pg3.net.pulawy.pl/strona/sp11/galeria/2020/04/instalogik/dyplom_instalogik_2_maja_piwo%25C5%2584ska.png
http://instalogik.pl/


 

GRATULACJE DLA CAŁEJ CZWÓRKI!!!GRATULACJE DLA CAŁEJ CZWÓRKI!!!

Opiekun uczniów

Marcin Słomka
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